Kendisi tarafından ikinci Anadolu valiliği sırasında yaptırdığı Ali Paşa Cami halen Kütahya'nın en işlek caddesinde ibadete açık olup hizmet vermeye devam etmektedir. Camii yanındaki medresesindenve yine Arasta çarşısında ikinci bir medresesinden hiçbir eser kalmamıştır. Ali(Alo) Paşa Camii'nin kapısının üstündeki çini üzerine inşaatının tamamlandığı tarih olan Hicri 1212, Miladi 1797 yazılıdır. Yine caminin medrese tarafındaki kapısının üzerinde ise tahta levha üzerine yazılmış iki kitabesi vardır(Uzunçarşılı1932:127-128).

Yaptığımız çalışma sonunda elde edilen bilgi ve belgelere göre Kürt kökenli Anadolu Beylerbeyi/Eyalet Valisi Seyyid Ali Paşa'nın Osmanlı Devleti'nin cesur ve yetenekli bir paşası olduğu görülmektedir.